铜应急〔2021〕67号

重庆市铜梁区应急管理局
重庆市铜梁区教育委员会
重庆市铜梁区总工会
关于转发《关于开展第十届“安全在我心中”美术摄影比赛的通知》的通知

各镇（街道）应急办，各中小学、幼儿园、民办教育学校（园），各镇街、高新区、部门总工会（工会联合会）、直属企事业单位工会：
为深入贯彻习近平总书记关于安全生产和防灾减灾的重要论述，大力弘扬“生命至上、安全第一”的思想，加强安全生产、防灾减灾、应急救援的宣传教育工作，普及安全知识，培育安全文化，提升全社会安全意识，市应急管理局、市教委、市总工会决定在全市各中小学校、专业培训机构、企事业单位、社会团体、各级工会组织及广大群众中，开展重庆市第十届“安全在我心中”美术摄影比赛，现将《关于开展第十届“安全在我心中”美术摄影比赛的通知》（渝应急发〔2021〕83号）转发给你们，请广泛发动、积极参与。
1、 高度重视，精心组织
各单位要高度重视，严格按照统一部署，做好活动的组织统筹工作，落实专人负责，推进各项工作。此项活动组织情况将纳入安全生产年度考核内容。
2、 广泛发动，征集精品
各单位要广泛调动干部职工、工会会员、中小学生及广大群众的参赛积极性，创造、征集一批具有特色、关注生命、关注安全的优秀作品，并按文件要求上传至“重庆应急发布”微信公众号参赛。
三、作品评比，择优上报
区应急局、区教委、区总工会联合组织专家进入“重庆应急发布”微信公众号比赛评选后台，对我区投稿作品进行评选。评选出美术成人组、美术青少年组一等奖各1名、二等奖各2名、三等奖各4名，美术儿童组、摄影组一等奖各1名、二等奖各2名、三等奖各3名，美术成人组、美术青少年组、美术儿童组、摄影组优秀奖若干。区应急局、区教委、区总工会为获奖作者及指导教师颁发荣誉证书，为区级一等奖作品作者奖励500元、二等奖作品作者奖励300元、三等奖作品作者奖励200元，优秀奖作品作者奖励50元，评选出的区级一、二、三等奖作品和部分优秀奖作品，参与市级决赛，获奖作品原件交区应急局，由区应急局统一报送至市应急局，用于制作画册和组织展览。

附件：《重庆市应急管理局 重庆市教育委员会 重庆市总工会关于开展第十届“安全在我心中”美术摄影比赛的通知》（渝应急发〔2021〕83号）

重庆市铜梁区应急管理局          重庆市铜梁区教育委员会

重庆市铜梁区总工会
2021年10月18日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）